
ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 19

3.kolo soutěže 
 

O tomto víkendu se hrála pouze tři utkání. Z důvodu účasti našich družstev 
v pohárových soutěžích byly tři zápasy předehrány, a tak se bojovalo o body pouze na 
třech kuželnách. Do čela tabulky se po srovnání počtu utkání posunuli hráči Spartaku 
Přerov, kteří bodovali v Husovicích. Jako jediní neztratili v soutěži bod. V příštím kole 
je však čeká soupeř z nejtěžších. V Přerově se představí družstvo loňského mistra  SKK 
Náchod. Složení a výkony družstev již teď napovídají tomu, že se bude jednat o hodně 
zajímavé utkání. Na konci tabulky jsou na sestupových místech stále bez zisku bodu  
družstva Lokomotivy Tábor a Sokola Husovice.  

V Dačicích domácí hráči Centropenu Dačice, před početnou návštěvou v hledišti, 
konečně bodovali. Jasně přehráli Lokomotivu Českou Třebovou 7:1. Domácí 

nastupovali v nelichotivé situaci, kdy první dvě utkání nepodali výkony hodných 1.ligy. Dačice udělali malou 
změnu v sestavě, kdy si půjčili z 3.ligové rezervy nejlepšího hráče Petra Žahourka, který nahradil Karla Nováka 
a úvod zápasu vyzněl lépe pro domácí. Po střední části utkání vykřesal malou jiskřičku naděje pro hosty Jiří 
Jetých. Závěr utkání však vyzněl jasně pro domácí celek. Čerstvě nominovaný Jirka Němec na MS jednotlivců 
se rozjížděl velmi pozvolna a nechal svému soupeři získat dílčí bod. Pak už, především díky lepší dorážce, 
nenechal nikoho na pochybách o vítězi tohoto duelu. Pavel Kabelka přehrál  nejlepším výkonem v utkání 585 
Pavla Jirouška, kterému dnešní den vůbec nevyšel. Dačice tak vybojovaly výhru v soutěži.  

Moravská Slavia Brno nezopakovala proti Hagemannu Opava výkon z minulého domácícho utkání, ale i 
tak Opava neměla šanci na případný úspěch. Domácí nahráli sice o cca 100 kuželek méně než minule, na průběh 
zápasu to všek nemělo žádný vliv. Moravská měla po celé utkání navrch, a tak trochu zpestření přinesl pouze 
duel v závěru utkání mezi Petrem Mikou a Radimem Markem. Domácí hráč sice začal dobře, pak ale šel jeho 
výkon rapidně dolů (zda to bylo zraněním nebo výpadlem formy nevím). Domácí vystřídali 87. hodem. Na 
dráhu nastoupil veterán brněnských kuželek Josef Němeček (kdo je v hledišti hraje). Prohru již odvrátit nemohl. 
Opava získala čestný bod a přece jen neprohrála  s nulou.  Nejlepší výkon v utkání zahrál domácí Miroslav 
Milan, který porazil 629 kuželek a spravil si tak náladu po vystoupení v minulém kole v Přerově, kde musel být 
vystřídán.  

Sokol Husovice hostil Spartak Přerov a potřeboval zahrát slušný výsledek. To se domácím nepodařilo a 
potvrdili tak, že budou mít v letošním ročníku, po oslabení celku odchody hráčů, dost velké existenční 
problémy. Domácí úvod utkání ještě ustáli a to zásluhou Zdeňka Vymazala, který uhrál bod po dobrém výkonu 
nad Vladimírem Mánkem. Druhý přerovský hráč Dalibor Matyáš nezaváhal. Dosáhl výkonu rovných 600 a 
bodoval.  Střední část utkání vyzněla jasně pro hostující celek, když domácí opět potvrdili, že ve středu budou 
mít při stávající sestavě problémy. Závěr opět vyšel pro hosty. Jiří Radil nazahrál podle svých představ. 
Husovice musely střídat, ale ani střídající David Plšek již nemohl odvrátit prohru s výborně hrajícím 
Vlastimilem Bělíčkem, který zahrál nejlepší výkon v utkání, který má hodnotu 603 poražených kuželek. Tomáš 
Baranyi uhrál po nejlepším výkonu domácích 586 bod pro Husovice. To již nemohlo nic na jasné výhře Přerova 
změnit.  

 
 
 
Výsledkový servis 
TJ Centropen Dačice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 7:1 3408-3286 (17:7) 04.10. 
KK Moravská Slavia Brno -  KK Hagemann Opava 7:1 3527-3388 (17:7) 04.10. 
TJ Sokol Husovice -  TJ Spartak Přerov 2:6 3313-3446 (9,5:14,5) 04.10. 
 
 
Výsledky předehraných utkání 3.kola dne 13.9.2008 
KK PSJ Jihlava -  KK Lokomotiva Tábor 6,5:1,5 3438-3290 (14,5:9,5) 13.09. 
SKK Primátor Náchod -  TJ Sokol Luhačovice 7:1 3547-3298 (16:8) 13.09. 
KK Slavoj Praha -  TJ Jiskra Kovářská 6:2 3295-3192 (11:13) 13.09. 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.05/08-09 
1KLM 

4.října 2008 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 20

Tabulka 
1. (4.) TJ Spartak Přerov  3 3 0 0 18,0:6,0 39,5:32,5 3442 6 
2. (1.) SKK Primátor Náchod  3 2 1 0 17,0:7,0 40,5:31,5 3426 5 
3. (2.) KK Slavoj Praha  3 2 1 0 17,0:7,0 34,0:38,0 3380 5 
4. (6.) KK Moravská Slavia Brno  3 2 0 1 16,0:8,0 46,0:26,0 3445 4 
5. (5.) KK PSJ Jihlava  3 2 0 1 14,5:9,5 39,5:32,5 3430 4 
6. (3.) TJ Lokomotiva Česká Třebová  3 2 0 1 13,0:11,0 37,0:35,0 3373 4 
7. (8.) TJ Sokol Luhačovice  3 1 0 2 11,0:13,0 36,0:36,0 3470 2 
8. (10.) TJ Centropen Dačice  3 1 0 2 10,0:14,0 38,5:33,5 3305 2 
9. (9.) TJ Jiskra Kovářská  3 1 0 2 9,0:15,0 40,0:32,0 3289 2 
10. (7.) KK Hagemann Opava  3 1 0 2 9,0:15,0 28,5:43,5 3341 2 
11. (11.) TJ Sokol Husovice  3 0 0 3 5,0:19,0 24,0:48,0 3354 0 
12. (12.) KK Lokomotiva Tábor  3 0 0 3 4,5:19,5 28,5:43,5 3300 0 

 
Podrobnosti 
 TJ Centropen Dačice 3408 7:1 3286 TJ Lokomotiva Česká Třebová 
   (17:7) 
 ŽAHOUREK Petr 557 2:2 539 ZUBALÍK Karel 
 MALÍNEK  Jiří 568 4:0 550 VYMAZAL Pavel 
 BLECHA Milan 577 2:2 564 HÝBL Miloslav 
 KABELKA Milan 545 2:2 557 HETYCH Jiří 
 KABELKA Pavel 585 4:0 546 JIROUŠEK Pavel 
 NĚMEC Jiří 576 3:1 530 KMONÍČEK Jiří 
rozhodčí: BUČEK Miloslav, diváků: 60, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Žahourek Petr    Zubalík Karel  Rozdíl 2222    Malínek Jiří    Vymazal Pavel  
1 88 62 0 150 1   90 43 0 133 0  20 1 91 41 1 132 1   87 42 0 129 0  
2 98 45 0 143 1   86 42 0 128 0  47 2 102 54 1 156 1   102 42 0 144 0  
3 97 53 1 150 0   96 57 0 153 1  45 3 93 50 1 143 1   88 54 0 142 0  
4 87 27 3 114 0   92 33 3 125 1  36 4 92 45 0 137 1   91 44 1 135 0  
Celk 370 187 4 557 2 1  364 175 3 539 2 0  Celk 378 190 3 568 4 1  368 182 1 550 0 0 
                             
 3333    Blecha Milan    Hýbl Miloslav    4444    Kabelka Milan    Hetych Jiří   
1 99 59 0 158 1   90 43 0 133 0  76 1 101 44 1 145 1   85 45 1 130 0  
2 94 42 1 136 0   89 52 1 141 1  62 2 86 44 0 130 0   94 45 1 139 1  
3 96 53 0 149 1   88 52 0 140 0  48 3 86 42 0 128 0   88 63 0 151 1  
4 89 45 0 134 0   97 53 1 150 1  37 4 97 45 3 142 1   95 42 0 137 0  
Celk 378 199 1 577 2 1  364 200 2 564 2 0  Celk 370 175 4 545 2 0  362 195 2 557 2 1 
                             
 5555    Kabelka  Pavel    Jiroušek Pavel    6666    Němec  Jiří     Kmoníček Jiří  
1 92 62 1 154 1   96 51 0 147 0  42 1 98 33 0 131 0   98 35 1 133 1  
2 90 51 0 141 1   96 43 2 139 0  55 2 95 53 0 148 1   101 36 0 137 0  
3 98 44 0 142 1   94 27 1 121 0  98 3 99 53 1 152 1   88 42 0 130 0  
4 95 53 0 148 1   95 44 1 139 0  122 4 92 53 0 145 1   87 43 1 130 0  
Celk 375 210 1 585 4 1  381 165 4 546 0 0  Celk 384 192 1 576 3 1  374 156 2 530 1 0 
Domácí družstvo 2255 1153 14 3408 17 7   Hostující družstvo 2213 1073 14 3286 7 1 

 
Domácí nastupovali v nelichotivé situaci, kdy první dvě utkání nepodali výkony hodných 1.ligy. Dačice udělali 
malou změnu v sestavě, kdy si půjčili z 3.ligové rezervy nejlepšího hráče Petra Žahourka, který nahradil Karla 
Nováka. Za podpory výtečných fanoušků šli dačičtí hráči ke svému cíly hned od začátku a nebýt zaváhání Petra 
Žahourka na poslední dráze, mohl být rozdíl po první rundě daleko větší než 36 kuželek. V polovině utkání 
vyloženě udolal Milan Blecha Mílu Hýbla a Jirka Hetychu vybojoval jiskřičku naděje pro tým z České Třebové. 
3:1 a náskok 37 kuželek dával domácím velkou naději na zisk bodů. Čerstvě nominovaný Jirka Němec na MS 
jednotlivců se rozjížděl velmi pozvolna a nechal svému soupeři získat dílčí bod. Pak už, především díky lepší 
dorážce, nenechal nikoho na pochybách o vítězi tohoto duelu. Pavel Kabelka si "ulovil" Pavla Jirouška, kterému 
dnešní den vůbec nevyšel. Za fantastické atmosféry vyhrávají Dačice 7:1 a připisují si do tabulky své první 2 
body !!! 
 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 21

 KK Moravská Slavia Brno 3527 7:1 3388 KK Hagemann Opava 
   (17:7) 
 KRATOCHVÍL Michal 590 3:1 538 KONEČNÝ Vladimír 
 PALIAN Pavel 595 3:1 580 HENDRYCH Jiří 
 DVOŘÁK Pavel 565 2:2 545 SKOPALÍK Pavel 
 MILAN Miroslav 629  4:0 553 STANĚK Aleš 
 SLABÁK Jaroslav 609 3:1 595 VANĚK Martin  
 MIKA Petr (*) 539 2:2 577 MAREK Radim 
střídání: od 85. hodu: MIKA Petr + NĚMEČEK Josef 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 8, utkání trvalo: 3:10 
Zápis o utkání                          
 1111    Kratochvíl  Michal   Konečný Vladimír Rozdíl 2222    Palian Pavel    Hendrych Jiří  
1 106 44 1 150 1   95 43 0 138 0  22 1 100 61 0 161 1   106 45 0 151 0  
2 88 43 1 131 0   95 43 1 138 1  16 2 93 62 1 155 1   101 53 0 154 0  
3 92 63 0 155 1   99 44 1 143 0  26 3 102 36 2 138 0   99 41 0 140 1  
4 105 49 0 154 1   92 27 2 119 0  67 4 90 51 0 141 1   86 49 0 135 0  
Celk 391 199 2 590 3 1  381 157 4 538 1 0  Celk 385 210 3 595 3 1  392 188 0 580 1 0 
                             
 3333    Dvořák Pavel    Skopalík Pavel    4444    Milan Miroslav    Staněk Aleš  
1 96 44 0 140 1   79 45 1 124 0  98 1 99 60 0 159 1   91 53 2 144 0  
2 94 35 1 129 0   87 63 0 150 1  110 2 96 62 0 158 1   89 36 1 125 0  
3 91 43 0 134 0   92 53 0 145 1  107 3 92 59 0 151 1   91 52 1 143 0  
4 102 60 0 162 1   91 35 2 126 0  163 4 102 59 1 161 1   87 54 0 141 0  
Celk 383 182 1 565 2 1  349 196 3 545 2 0  Celk 389 240 1 629 4 1  358 195 4 553 0 0 
                             
 5555    Slabák Jaroslav    Vaněk Martin    6666    Mika Petr     Marek Radim  
1 92 57 0 149 1   93 52 1 145 0  175 1 98 52 1 150 1   100 42 0 142 0  
2 100 43 0 143 0   95 50 1 145 1  143 2 84 44 0 128 0   92 66 0 158 1  
3 111 44 0 155 1   98 52 0 150 0  127 3 88 36 1 124 0   110 35 2 145 1  
4 102 60 0 162 1   102 53 0 155 0  139 4 95 42 0 137 1   90 42 0 132 0  
Celk 405 204 0 609 3 1  388 207 2 595 1 0  Celk 365 174 2 539 2 0  392 185 2 577 2 1 
Domácí družstvo 2318 1209 9 3527 17 7   Hostující družstvo 2260 1128 15 3388 7 1 

 

 TJ Sokol Husovice 3313 2:6 3446 TJ Spartak Přerov 
   (9,5:14,5) 
 VYMAZAL Zdeněk 582 3:1 547 MÁNEK Vladimír 
 ŠKOULA Libor 559 1:3 600 MATYÁŠ Dalibor  
 KOLAŘÍK Pavel 541 2:2 553 USTOHAL Karel 
 ŠIMEK Michal 541 1:3 584 GOLDEMUND Roman 
 RADIL Jiří (*) 504 0:4 603 BĚLÍ ČEK Vlastimil  
 BARANYI Tomáš 586 2,5:1,5 559 MAIER Petr 
střídání: od 57. hodu: RADIL Jiří + PLŠEK David 
rozhodčí: KREJČÍ Zdeněk, diváků: 25, utkání trvalo: 3:30 
Zápis o utkání                          
 1111    VYMAZAL Zden ěk   MÁNEK Vladimír Rozdíl 2222    ŠKOULA Libor   MATYÁŠ Dalibor  
1 89 51 1 140 1   88 50 1 138 0  -14 1 104 45 1 149 0   104 61 0 165 1  
2 86 53 0 139 0   89 51 1 140 1  -21 2 91 54 0 145 0   91 60 0 151 1  
3 97 63 0 160 1   102 41 1 143 0  -24 3 85 35 1 120 0   87 53 1 140 1  
4 89 54 0 143 1   83 43 0 126 0  -6 4 100 45 0 145 1   99 45 0 144 0  
Celk 361 221 1 582 3 1  362 185 3 547 1 0  Celk 380 179 2 559 1 0  381 219 1 600 3 1 
                             
 3333    KOLA ŘÍK Pavel   USTOHAL Karel   4444    ŠIMEK Michal   GOLDEMUND Roman 
1 95 44 0 139 0   83 62 1 145 1  -21 1 82 53 1 135 0   91 53 0 144 1  
2 94 45 2 139 0   96 54 0 150 1  -30 2 100 45 0 145 1   89 54 0 143 0  
3 79 53 0 132 1   85 43 2 128 0  -45 3 79 45 0 124 0   94 49 1 143 1  
4 96 35 2 131 1   88 42 0 130 0  -61 4 94 43 1 137 0   102 52 0 154 1  
Celk 364 177 4 541 2 0  352 201 3 553 2 1  Celk 355 186 2 541 1 0  376 208 1 584 3 1 
                             
 5555    RADIL Ji ří     BĚLÍ ČEK Vlastimil  6666    BARANYI Tomáš  MAIER Petr   
1 86 42 0 128 0   95 60 0 155 1  -66 1 97 69 0 166 1   91 53 0 144 0  
2 89 35 1 124 0   91 54 0 145 1  -78 2 98 49 0 147 1   103 35 1 138 0  
3 86 44 0 130 0   100 51 0 151 1  -99 3 84 53 0 137 0,5   89 48 2 137 0,5  
4 88 34 1 122 0   99 53 0 152 1  -133 4 91 45 0 136 0   106 34 2 140 1  
Celk 349 155 2 504 0 0  385 218 0 603 4 1  Celk 370 216 0 586 2,5 1  389 170 5 559 1,5 0 
Domácí družstvo 2179 1134 11 3313 10 2   Hostující družstvo 2245 1201 13 3446 15 6 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 22

Starty náhradníků: 
3. start: NĚMEC Jiří (Dačice, 06014), HETYCH Jiří (Č. Třebová, 10853) 
2. start: PALIAN Pavel (MS Brno, 06689) 
1. start: NĚMEČEK Josef (MS Brno, 06555), ŽAHOUREK Petr (Dačice, 15281), KOLAŘÍK Pavel (Husovice, 06319), 
MAIER Petr (Přerov, 13113) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                     družstvo                                  celkem                     plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MARANČÁK Theodor Luhačovice 607,5 388,5 219,0 1,0 2 / 3 (646) 
 2. MARKUS Michal Luha čovice 605,3 388,3 217,0 1,7 3 / 3 (611) 
 3. BĚLÍ ČEK Vlastimil P řerov 601,7 378,3 223,3 1,0 3 / 3 (612) 
 4. KOTYZA Jan PSJ Jihlava 598,3 380,0 218,3 0,5 2 / 2 (622) 
 5. MIKA Petr MS Brno 593,0 375,0 218,0 2,0 2 / 2 (611) 
 6. WERSCHALL Arnošt Kovářská 590,0 384,0 206,0 3,0 2 / 3 (603) 
 7. SVOBODA František Luhačovice 588,0 389,5 198,5 2,5 2 / 3 (591) 
 8. MATYÁŠ Dalibor Přerov 587,7 386,7 201,0 2,3 3 / 3 (600) 
 9. KÁŠEK David Lok. Tábor 587,3 377,3 210,0 3,0 3 / 3 (603) 
 10. DVOŘÁK Pavel MS Brno 584,3 384,5 199,8 1,8 2 / 2 (616) 
 11. KUDLÁČEK Jiří Luhačovice 583,7 382,0 201,7 3,0 3 / 3 (609) 
 12. HOLÝ Petr Náchod 580,8 371,8 209,0 0,0 2 / 2 (603) 
 13. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava 580,0 377,3 202,8 0,8 2 / 2 (586) 
 14. PARKAN Robin PSJ Jihlava 579,5 376,8 202,8 1,8 2 / 2 (601) 
 15. KOVÁŘ Martin Náchod 579,5 378,5 201,0 2,5 2 / 2 (624) 
 16. BÚRIK Igor Slavoj 579,5 386,5 193,0 0,5 2 / 3 (599) 
 17. KUBÁLEK Pavel Luhačovice 579,3 377,3 202,0 1,7 3 / 3 (599) 
 18. VYMAZAL Zdeněk Husovice 579,0 365,3 213,8 1,0 2 / 2 (593) 
 19. VANĚK Martin Hag. Opava 578,7 378,0 200,7 1,0 3 / 3 (595) 
 20. GOLDEMUND Roman Přerov 578,7 379,3 199,3 1,3 3 / 3 (592) 
 21. RADIL Jiří Husovice 577,5 386,5 191,0 2,5 2 / 2 (586) 
 22. PARTL Stanislav PSJ Jihlava 577,0 381,5 195,5 2,0 2 / 2 (599) 
 23. HETYCH Jiří Č. Třebová 576,5 368,5 208,0 1,5 2 / 2 (596) 
 24. STAŠÁK Anton Slavoj 576,3 383,7 192,7 1,3 3 / 3 (614) 
 25. VYMAZAL Pavel Č. Třebová 576,0 381,3 194,8 1,0 2 / 2 (607) 
 26. PROCHÁZKA Jaroslav Slavoj 574,5 381,5 193,0 1,0 2 / 3 (582) 
 27. SLABÁK Jaroslav MS Brno 574,3 376,5 197,8 1,5 2 / 2 (609) 
 28. SOBČÁK Ondřej Náchod 573,5 373,5 200,0 1,5 2 / 2 (598) 
 29. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 573,5 378,5 195,0 2,0 2 / 2 (590) 
 30. MAREK Radim Hag. Opava 573,3 382,7 190,7 1,3 3 / 3 (584) 
 31. ŠKOULA Libor Husovice 572,8 367,5 205,3 0,8 2 / 2 (581) 
 32. BARANYI Tomáš Husovice 571,5 367,0 204,5 2,3 2 / 2 (586) 
 33. BLECHA Milan Dačice 570,5 371,0 199,5 1,0 2 / 2 (577) 
 34. HAŽVA Jaroslav Náchod 570,0 369,3 200,8 0,5 2 / 2 (579) 
 35. PAVLÍK Petr Slavoj 569,0 378,3 190,7 1,0 3 / 3 (598) 
 36. JIROUŠEK Pavel Č. Třebová 569,0 378,8 190,3 2,5 2 / 2 (602) 
 37. STRAKA Roman Náchod 566,5 357,0 209,5 1,5 2 / 2 (604) 
 38. HÝBL Miloslav Č. Třebová 565,8 368,8 197,0 2,3 2 / 2 (579) 
 39. NĚMEC Jiří Dačice 563,8 373,8 190,0 0,8 2 / 2 (599) 
 40. POLÁCH Radek Luhačovice 562,7 370,0 192,7 1,3 3 / 3 (609) 
 41. FOŘTER Milan Lok. Tábor 561,0 367,5 193,5 2,5 2 / 3 (570) 
 42. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 560,7 379,0 181,7 3,3 3 / 3 (583) 
 43. KABELKA Pavel Dačice 558,3 354,5 203,8 1,8 2 / 2 (585) 
 44. USTOHAL Karel Přerov 557,7 362,3 195,3 3,7 3 / 3 (599) 
 45. TICHÝ Stanislav Slavoj 557,3 374,0 183,3 3,0 3 / 3 (580) 
 46. BERÁNEK Ladislav Náchod 556,0 378,3 177,8 1,8 2 / 2 (587) 
 47. MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 554,7 362,0 192,7 1,3 3 / 3 (577) 
 48. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová 552,5 375,0 177,5 1,5 2 / 2 (575) 
 49. MALÍNEK  jiří Dačice 551,5 351,0 200,5 3,8 2 / 2 (572) 
 50. DEJDA Filip PSJ Jihlava 550,8 355,3 195,5 2,0 2 / 2 (555) 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 23

Nejlepší pod čarou 
  PALIAN Pavel MS Brno 621,5 402,0 219,5 2,5 1 / 2 (648) 
  MILAN Miroslav MS Brno 615,0 387,0 228,0 1,5 1 / 2 (629) 
  MAZUR Václav Přerov 566,0 383,0 183,0 5,0 1 / 3 (566) 
  MAIER Petr Přerov 559,0 389,0 170,0 5,0 1 / 3 (559) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 557,0 370,0 187,0 4,0 1 / 2 (557) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                         družstvo                                  body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MARKUS Michal Luha čovice 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 2. BĚLÍ ČEK Vlastimil P řerov 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 3. BERÁNEK Ladislav Náchod 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 4. MAREK Radim Hag. Opava 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 5. GOLDEMUND Roman Přerov 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 6. PARTL Stanislav PSJ Jihlava 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 7. STAŠÁK Anton Slavoj 3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 8. DVOŘÁK Pavel MS Brno 3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 9. BŘEZINA Stanislav Slavoj 3,0 / 3 (100%) 6,5 / 12 (54%) 
 10. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava 2,5 / 3 (83%) 9,0 / 12 (75%) 
 11. HETYCH Jiří Č. Třebová 2,0 / 2 (100%) 8,0 / 10 (80%) 
 12. PALIAN Pavel MS Brno 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 13. PROCHÁZKA Jaroslav Slavoj 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 9 (78%) 
 14. MILAN Miroslav MS Brno 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 9 (78%) 
 15. MIKA Petr MS Brno 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 10 (70%) 
 16. JUNEK David Kovářská 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 17. MALÍNEK  jiří Dačice 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 18. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 19. NĚMEC Jiří Dačice 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 20. PARKAN Robin PSJ Jihlava 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 21. KOVÁŘ Martin Náchod 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 22. KÁŠEK David Lok. Tábor 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 23. USTOHAL Karel Přerov 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 24. BLECHA Milan Dačice 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 25. ZEMAN Vlastimil ml. Kovářská 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 26. BARANYI Tomáš Husovice 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 27. MATYÁŠ Dalibor Přerov 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 28. KUDLÁČEK Jiří Luhačovice 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 29. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 30. JIROUŠEK Pavel Č. Třebová 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 31. KOTYZA Jan PSJ Jihlava 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 32. STRAKA Roman Náchod 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 33. PAVLÍK Petr Slavoj 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 34. VYMAZAL Pavel Č. Třebová 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 35. SOBČÁK Ondřej Náchod 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 36. FOŘTER Milan Lok. Tábor 1,5 / 2 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 37. MAZUR Václav Přerov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 38. ŽAHOUREK Petr Dačice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 39. MARANČÁK Theodor Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 40. HROUDA Milan Kovářská 1,0 / 2 (50%) 5,5 / 10 (55%) 
 41. WERSCHALL Arnošt Kovářská 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 42. RADIL Jiří Husovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 9 (44%) 
 43. SVOBODA František Luhačovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 10 (30%) 
 44. BÚRIK Igor Slavoj 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 45. KABELKA Pavel Dačice 1,0 / 3 (33%) 8,0 / 12 (67%) 
 46. HOLÝ Petr Náchod 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 47. SLABÁK Jaroslav MS Brno 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 48. KUBÁLEK Pavel Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 49. ZUBALÍK Karel Č. Třebová 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 50. HAŽVA Jaroslav Náchod 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 

 
 
 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  

 

 24

 
V příštím kole  se utkají   
 4.kolo  11.10.2008  
14:00 Lokomotiva Tábor  - Jiskra Kovářská  Smutný 
13:30 Sokol Luhačovice  - Slavoj Praha  Martinů 
12:00 Spartak Přerov  - Primátor Náchod  Sedláček 
10:00 Hagemann Opava  - Sokol Husovice  Hendrych V. 
13:00 Loko Česká Třebová - Moravská Slavia Brno John 
15:00 PSJ Jihlava  - Centropen Dačice   Bouchner 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


